

Bremer Bolig Ejendomme ApS

Gydevang 1, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 94 50 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Andreas Christian Tandrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bremer Bolig Ejendomme ApS Gydevang 1 3450 Allerød
	CVR-nr.: 25 94 50 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Andreas Christian Tandrup Hanne Margrethe Tandrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HACA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse, udlejning og salg af erhvervsejendomme samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen, har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret gennemsnitlig afkastkrav på 4,5 % er dagsværdien for ejendommene mio.kr. 49,9. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommens værdi med henholdsvis ca. mio.kr. -2,5 og ca. mio.kr. 2,8.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619 t.kr. mod 1.673 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.884 t.kr. mod 2.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.619.437	1.673.106
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.105.700	2.234.800
Driftsresultat	3.725.137	3.907.906
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.321.338	-1.274.717
Resultat før skat	2.403.799	2.633.189
2 Skat af årets resultat	-520.060	-583.306
Årets resultat	1.883.739	2.049.883
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.883.739	2.049.883
Disponeret i alt	1.883.739	2.049.883

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	49.900.000	47.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.900.000</u>	<u>47.700.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.900.000</u>	<u>47.700.000</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	5.846.083	6.406.150
Varebeholdninger i alt	<u>5.846.083</u>	<u>6.406.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.107	79.056
Andre tilgodehavender	131	687
Periodeafgrænsningsposter	0	28.158
Tilgodehavender i alt	<u>36.238</u>	<u>107.901</u>
Likvide beholdninger	1.078.434	1.072.818
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.960.755</u>	<u>7.586.869</u>
Aktiver i alt	<u>56.860.755</u>	<u>55.286.869</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.626.396	3.622.855
Egenkapital i alt	5.751.396	3.747.855
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	954.300	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	954.300	500.000
Gældsforpligtelser		
4 Ansvarlig lånekapital	8.550.000	8.550.000
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.846.365	9.284.432
Deposita	850.699	800.143
Selskabsskat	103.334	170.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.350.398	18.805.515
Kortfristet del af langfristet gæld	437.000	242.487
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.966	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.028	72.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.073.650	31.318.982
Renteswapforpligtelse	0	153.592
Selskabsskat	167.156	152.086
Anden gæld	70.861	76.204
Periodeafgrænsningsposter	0	217.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.804.661	32.233.499
Gældsforpligtelser i alt	50.155.059	51.039.014
Passiver i alt	56.860.755	55.286.869
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.622.855	3.747.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.883.739	1.883.739
Værdiregulering af renteswap	0	119.802	119.802
	125.000	5.626.396	5.751.396

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.102.581	825.855
Andre finansielle omkostninger	218.757	448.862
	1.321.338	1.274.717
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.550	93.306
Årets regulering af udskudt skat	420.510	490.000
	520.060	583.306
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	43.745.443	43.962.943
Afgang i årets løb	0	-217.500
Kostpris 30. juni 2021	43.745.443	43.745.443
Regulering til dagsværdi 1. juli 2020	3.954.557	1.637.057
Årets regulering til dagsværdi	2.200.000	2.317.500
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	6.154.557	3.954.557
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	49.900.000	47.700.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter**3. Investeringsejendomme (fortsat)**

En forøgelse af afkastkravet med 0,25% vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.483 t.kr t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 5.751 t.kr. til 3.268 t.kr.

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 kr.
4. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital, HACA Holding ApS	8.550.000	8.550.000
	8.550.000	8.550.000

Der er aftalt et opsigelsesvarsel på 3 måneder vedrørende den ansvarlige lånekapital. Opsigelsen skal ydermere accepteres af Nordea Bank Danmark A/S, før den er gældende.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.283.365	9.526.919
Heraf forfalder inden for 1 år	-437.000	-242.487
	8.846.365	9.284.432
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	7.081.000	7.383.150

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger for 19.662 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 32.710. Tillige er der afgivet anden pant med t.kr. 415.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HACA Holding ApS, CVR-nr. 20632186 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.
